
Ostatnio do Szkolnego Zespołu 

Promującego Zdrowie  przyłą-

czyli się rodzice. Pani Grażyna 

Marczak, mama uczennicy z kla-

sy 2 a,  uszyła nam maskotkę – 

ogromnego pluszowego misia, 

wiernego przyjaciela dziecięcych 

zabaw, często powiernika naj-

większych tajemnic.  

Już wkrótce miś otrzyma imię – 

konkurs na jego wymyślenie 

jeszcze trwa! 

Z całego serca dziękujemy pa-

ni Grażynce za wykonanie 

wspaniałej pracy! Od teraz 

miś będzie promował zdrowie 

razem z nami! 

Szkoła Promująca Zdrowie ma swoją maskotkę! 

Szkoła Podstawowa im. B. Tokaja w Nieporęcie  www.spn.nieporet.pl 
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Złoto Antka Zalewskiego 

Antek Zalewski zajął pierwsze 
miejsce w kategorii do 46 kilogra-

mów w XXVI Ogólnopolskich 

Mistrzostwach Uczniowskich 

Klubów Sportowych w Judo 
Dzieci, które rozegrane zostały na 

obiektach warszawskiej Gwardii 

20 listopada 2010r.  
W jego grupie startowało 18 za-

wodników. Antek szedł jak burza 

wygrywając przed czasem wszyst-
kie swoje walki, których było 5. 

Cztery z nich zakończyły się rzu-

tami na ippon. Najtrudniejsza była 

walka finałowa, jednak udało mu 

się wykonać dwie akcje ocenione 
przez sędziów na waza-ari (dwa wa-

za-ari dają ippon) i zwyciężyć. 

Antek wystartował w tych Mistrzo-

stwach już po raz czwarty z rzędu. 
W ubiegłym roku zajął w nich III 

miejsce, w tym roku został Mi-

strzem. 
Na co dzień trenuje w Legionow-

skim Towarzystwie Sportowym 

Centrum Szkolenia Policji w Legio-
nowie. 

 

I. Kopka  



Czy zauważyliście, że w ostatnich 
dniach  mamy w szkole niespo-
dziewanych  gości? Chodzą w 
czarnych uniformach, wzbudzają 
dośd  duże zainteresowanie. To 
strażnicy gminni, którzy  rozdają 
uczniom różne nagrody. Nie myśl-
cie jednak, że są one dla wszyst-
kich! 
Na te nagrody trzeba  zasłużyd, a 
więc stosowad się do zasad bez-
pieczeostwa podczas przerw.  
Przypomnę Wam, czego nie wolno 
robid na szkolnym korytarzu: 
NIE BIEGAJ! 
NIE KRZYCZ! 
NIE BIJ KOLEGÓW! 
NIE UŻYWAJ BRZYDKICH SŁÓW! 
Pomyślcie , czy nie warto byd 
grzecznym zawsze? Byd może 
wtedy spotka was coś miłego? 
 

Gusia P. 
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ABY TYDZIEŃ CISZY I UPRZEJMOŚCI  TRWAŁ CAŁY ROK! 

Zdrowe odżywianie to ważne zadanie 

Klasa „0” przystąpiła do pro-

gramu „Szkoły promującej zdrowie”. 

Przedszkolaki wiedzą, że należy jeść 

owoce i warzywa, ponieważ są źró-

dłem witamin niezbędnych dla naszego 

zdrowia. Ostatnio mogliśmy przekonać 

się, że owoce i warzywa nie tylko mo-

gą posłużyć nam do jedzenia, ale do 

zdobycia pewnych umiejętności i zaba-

wy. Wiele radości sprawiło nam 

segregowanie darów jesieni, prze-

liczanie, określanie liczebności 

zbiorów. Wymyślaliśmy różne 

sposoby ich podziału np. ze 

względu na kolor, na wielkość, na 

ilość posiadanych pestek, na kra-

jowe i egzotyczne, na te, które 

rosną na drzewie lub krzewie itp. 

Uwieńczeniem naszej pracy było 

przygotowanie pysznej sałatki owo-

cowej. Każdy ciężko się napraco-

wał – pokroiliśmy banany, jabłka, 

gruszki, mandarynki i… , wszystko 

wymieszaliśmy, a potem z apety-

tem zjadaliśmy. Dzieciaki chętnie 

sięgały po dodatkowe porcje. 

 Monika Borucka 

Szkolny Dekalog Człowieka Życzliwego. 

1. Bądź pozytywnie nastawiony do świata. 

2. Często się uśmiechaj. 

3. Szanuj innych, nie naruszaj ich godności, kieruj 

się ich dobrem. 

4. Bądź kulturalny. 

5. Używaj "czarodziejskich słów": proszę, dzięku-

ję, przepraszam. 

6. Zapomnij o słowach wulgarnych. 

7. Spokojnie i rozważnie rozstrzygaj konflikty. 

8. Nie sprawiaj innym kłopotów. 

9. Bezinteresownie śpiesz z pomocą potrzebują-

cym. 

10. Dziel się życzliwością z innymi. 

Oto jak fajnie dobrym byd i w zgodzie ze wszystkimi żyd! 

SZKOŁA PROMUJĄCA ZDROWIE 
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Bądź uprzejmy na co dzień i od święta 

Pod takim hasłem 19 listopada 2010 w naszej szkole ucznio-

wie klas 0 – 6 spotkali się w sali gimnastycznej z okazji Świa-

towego Dnia Życzliwości i Pozdrowieo. Podczas spotkania 

podsumowaliśmy zadania realizowane w ciągu ostatnich 

dwóch tygodni w zakresie Programu Szkoły Promującej Zdro-

wie. 

Zostały zorganizowane i przeprowadzone dwie akcje. 

W dniach od 3 do 10 listopada odbył się tydzieo pod hasłem: 

Hałasowi powiedz stop, zdrowy będziesz cały rok, o czym 

informowaliśmy Was już wcześniej. Przypomnijmy, że 

uczniowie  podczas godzin wychowawczych dowiedzieli się 

jakie są skutki przebywania w hałaśliwych pomieszczeniach 

oraz wykonali prace plastyczne, w których dominowała tema-

tyka przeciwdziałania agresji i przemocy w szkole. Ponadto 

każda klasa  ułożyła  rymowane  hasła o szkodliwości hałasu. 

Rekordzistą okazały się klasy: V a oraz IIIb,  które stworzyły 

najwięcej i najbardziej oryginalnych haseł.  

Niespodzianką w tym tygodniu były odwiedziny funkcjonariu-

szy Gminnej Straży, którzy firmowymi gminnymi gadżetami 

nagradzali najgrzeczniejszych, spacerujących po korytarzu 

uczniów.  Był to niezapowiedziany konkurs, gdyż chcieliśmy 

przekonad dzieci o tym, że warto byd grzecznym zawsze, a nie 

tylko wtedy, gdy rozdawane są nagrody. Byd może podobne 

KONKURSY – NIESPODZIANKI pojawią się jeszcze w naszej 

szkole, dlatego pamiętajcie, że warto byd grzecznym.  

W niedzielę 21 listopada na całej kuli ziemskiej obchodzony 

był  Światowy Dzieo Życzliwości i Pozdrowieo. Jest to święto,  

które można obchodzid nie robiąc nic szczególnego - wystar-

czy jeden uśmiech uścisk dłoni czy kilka miłych słów. Ten 

dzieo  ma przypominad nam o dobrych manierach nie tylko 

od święta, ale także w dni powszednie. 

Nie zapominajmy, że wzajemny szacunek i otwartośd na dru-

giego człowieka sprawiają, że to, co robimy daje nam większą 

satysfakcję i motywuje do dalszego działania. Szanując bo-

wiem cudze starania sprawiamy, że inni doceniają i szanują 

nasze. 

Tydzieo życzliwości i pozdrowieo w naszej szkole rozpoczął 

się 15 listopada i był jednocześnie dniem kontynuowania 

akcji Hałasowi powiedz stop, zdrowy będziesz cały rok.  Już 

w poniedziałek, umieszczony został przed każdą klasą,   Szkol-

ny Dekalog Życzliwości, który okazał się miłym akcentem.  

Każdy, kto go przeczytał, szczerze się uśmiechał. 

W każdej klasie zostali wybrani najsympatyczniejsi uczniowie. 

W ten sposób powstało Szkolne Drzewo Życzliwości. A oto 

korzenie naszego szkolnego drzewa, czyli: 

Lista na najbardziej życzliwych uczniów w poszczególnych 

klasach: 

 Klasa „O”- Martyna Białek, Tomek Kamioski 

 Klasa1a  - Kacper Kurowski, Amelka Ronek 

Klasa1 b – Magdalena Leszczyoska, Gabriel Ochenkowski 

Klasa2 a – Maciek Sobota, Maja Marczak 

Klasa2 b – Wiktoria Lewandowska, Julia Garwacka 

Klasa3 a – Karolina Powała, Mikołaj Rębelski 

Klasa3 b – Matylda Astrachancew, Hubert Leszczyoski 

Klasa3 c – Wiktoria Prusik, Dominik Pychweicz 

Klasa4 a – Zuzia Wróbel, Mariusz Markiewicz 

Klasa4 b – Adrianna Bizowska, Jakub Marczak 

Klasa5 a – Aleksandra Koped, Maciej Lewandowski 

Klasa5 b – Monika Kosowska, Krzysztof Krasowski 

Klasa6 a – Kacper Rembelski, Klaudia Kos 

Klasa6b – Marysia Wysieoska, Krystian Gronek 

W dniu podsumowania akcji uczniowie klas 4-6 na pierwszej 

przerwie na górnym korytarzu sami stworzyli „Szkolny Ogród 

Życzliwości”.  Podczas przerwy mogli  zawiesid papierowe 

kwiaty, na których   zapisali swoje pozdrowienia i zawiesili  je 

na zielonych tablicach. Uczniowie  okazali  swoją wdzięcznośd 

najczęściej używając trzech „ magicznych” słów: „PROSZĘ”, 

„PRZEPRASZAM” i „DZIĘKUJĘ”. 

Osobiście chciałabym bardzo podziękowad  każdemu wycho-

wawcy, który życzliwie przyłączył się do realizacji planu Szkoły 

Promującej Zdrowie oraz wolontariuszom, uczniom Gimna-

zjum w Stanisławowie Pierwszym. 

 ZA WYSIŁEK WŁOŻONY W PRZYGOTOWANIE  DNIA  ŻYCZLI-

WOŚCI, CIEPŁĄ ATMOSFERĘ  i ŻYCZLIWOŚD  podczas pracy 

chciałabym  SERDECZNE PODZIĘKOWAD : 

pani Agnieszce Wasielewskiej, pani Małgosi Baoskiej. Klasa 3a  

pod opieką wychowawczyni – pani Agnieszki, przygotowała 

scenkę rodzajową „O hałasie na wesoło”. Natomiast pani Mał-

gosia, wychowawczyni klasy 3c przygotowała oprawę muzycz-

ną  spotkania oraz stworzyła hasła o życzliwości.  

W ramach klasowego planu wychowawcy uczniowie klasy 2a 

przygotowali scenkę „O borsuku samotniku”, w której przed-

stawili dwa style zachowania – kulturalne i aroganckie. 

Do   Zespołu Szkoły Promującej Zdrowie należą również na-

uczyciele:  pani Iwona Kopka, pani Alina Zalewska oraz pani 

Ewa Banachewicz, które już dziś przygotowują dla Was następ-

ne niespodzianki. Do zobaczenia. 

 „Bądź uprzejmy na co dzieo i od święta” – zapamiętajcie to 

hasło i często z niego korzystajcie. 

Koordynator 

Zespołu Szkoły Promującej Zdrowie 

Iwona Bartosiewicz 
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Narodowe Święto Niepodległości – 

polskie święto państwowe, obcho-

dzone co roku 11 listopada, dla upa-

miętnienia rocznicy odzyskania 

przez Naród Polski w 1918 roku nie-

podległości po 123 latach od rozbio-

rów dokonanych przez Austrię, Pru-

sy i Rosję. 

10 listopada w naszej szkole na pa-

miątkę tej rocznicy obejrzeliśmy 

program artystyczny.  

Uczniowie z kółka teatralnego pod 

kierunkiem pani Kamili Szaszkie-

wicz dostarczyli nam niesamowi-

tych wrażeń, w nowatorski sposób 

przypomnieli o tym niezwykłym 

wydarzeniu, pokazali jak nasza Oj-

czyzna odzyskała wolność.  

Przedstawienie było bardzo cieka-

we, szkolny chór zaśpiewał pieśni 

patriotyczne, w tym „Rotę”, pod-

czas której wszyscy wstali na bacz-

ność i dumnie śpiewali. 

To miłe że w naszych sercach nadal 

tkwi miłość do Polski i patriotyzm. 

Myślę, że tą żywą lekcję historii 

zapamiętamy na długo.  

Karolina Borucka kl. VI 

a   
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Od początku 2010 roku w naszej 
szkole trwa Nieustający Konkurs na 
Czytelnika Miesiąca. Pod koniec 
roku szkolnego wybierzemy również 
Czytelnika Roku. 

Konkurs podzielony został na dwie 
kategorie wiekowe: klasy I-III oraz 
klasy IV-VI.  
Czytelnikiem danego miesiąca zo-
staje osoba, która w okresie bieżą-
cego miesiąca przeczyta największą 
liczbę książek. Analogicznie, czytel-
nikiem roku zostaje dziecko, które 

WIEŚCI Z BIBLIOTEKI 

przeczyta największą ilośd książek w 
d a n y m  r o k u  s z k o l n y m . 
 
Warto dodad, że najlepsi czytelnicy 
otrzymują zawsze dyplom uznania, 
słodki drobiazg oraz 10 punktów 
(klasy I-III) lub jednorazowo piątkę z 
języka polskiego (klasy IV-VI). 
 
Wszystkich serdecznie zapraszamy 
do wzięcia udziałuw tym konkursie, 
czyli po prostu do czytania. 
 

 

Ziemio ojczysta, ziemio jasna, 

 

nie będę powalonym drzewem. 

 

Codziennie mocniej w ciebie wrastam 
 

radością, smutkiem, dumą, gniewem. 

 

Nie będę jak zerwana nić. 

 

Odrzucam pusto brzmiące słowa. 

 

Można nie kochać cię i żyć, 

 

ale nie można owocować. 

 

W. Szymborska  

LAUREACI WRZEŚNIA: 
Wiktoria Grabowska, kl. III a 
Ania Rembleska kl. V a  
 
LAUREACI PAŹDZIERNIKA: 
Brygida Kowalska kl. Ib  
Marcin Szostek kl. VIa  
 
LAUREACI LISTOPADA: 
Karolina Powała - kategoria klasy I-III 
Agnieszka Powała - kategoria klasy IV-
VI 
 

Ewa Banachewicz 



16 listopada uczniowie wzięli udział w mu-

zycznej podróży, w którą zabrała ich agencja 

artystyczna „Limbos”.  

Zespół zaprezentował program pt. „Świat 

muzycznych podróży”, grając utwory cha-

rakterystyczne dla różnych kontynentów.  

Uczniowie z uwagą słuchali muzyki klasycz-

nej, jazzowej, latynoskiej, bluesowej i rocko-

wej – z Polski, Europy i całego świata. Usły-

szeli także nowoczesne aranżacje muzyki 

Fryderyka Szopena.  

Edukacja muzyczna, to uwrażliwienie na 

piękno, ale i na właściwy odbiór różnych ga-

tunków muzyki, na co szczególną uwagę 

zwracał słuchaczom prowadzący koncert. 

Muzycznych opowieści z dużą uwagą słucha-

ły nawet najmłodsze dzieci.  

Zespół „Limbos” odwiedzi nas po raz kolejny 

w maju i wówczas zaprezentuje drugą część 

swego koncertu.  
I. Kopka 

Muzyczna podróż 
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Marcin Szostek laureatem rejonowego konkursu historycznego! 

Muzeum Historyczne w Legio-
nowie zorganizowało konkurs 
"Wiedzy o Polskim Państwie 
Podziemnym".  
 
Pierwszy etap konkursu odbył 
się 26 października br. na po-
ziomie szkoły. Do drugiego eta-
pu- gminnego zakwalifikowało 
się trzech uczniów klasy szó-
stej: Mateusz Zawistowski, 
Patryk Siemakowicz i Marcin 
Szostek. 
 
Natomiast do etapu najwyższe-
go, czyli rejonowego zakwalifi-

kował się Marcin Szostek. 
Konkurs ten odbył się w dniu 
23 listopada br. w Legiono-
wie, a nasz reprezentant po-
konując jedenastu konkuren-
tów, zajął drugie miejsce, zdo-
bywając 85% prawidłowych 
odpowiedzi. 
 
Uroczyste wręczenie nagród 
odbędzie się 11 grudnia 2010 
roku w Szkole Podstawowej 
nr 7 w Legionowie, podczas 
spotkania z kombatantami. 

 

Osiągnięcie to zasługuje na 
szczególne wyróżnienie rów-
nież dlatego, że zakres wyma-
ganej wiedzy na konkursie 
znacznie wykraczał poza pro-
gram nauczania w szkole. 
Serdecznie gratulujemy tak 
ogromnego sukcesu! 
 

Aneta Gąsowska-Jastrzębska 
    



Kącik rodzica - Niech dziecko trzyma się prosto! 

W czasach, kiedy dzieci z pla-
ców zabaw lub z podwórek 
przeniosły się przed telewizory 
i komputery,  prawidłowa po-
stawa, niestety, raczej jest wy-
jątkiem niż regułą. 
Dzieci wiele godzin spędzają w 
ławkach w szkole, po czym przy-
chodzą do domu i znów siadają – 
przed komputerem lub telewi-
zorem. A pozycja siedząca osła-
bia mięśnie, które podtrzymują 
kręgosłup i prowadzi do utrwa-
lania się nieprawidłowej posta-
wy. Wada postawy  oznacza po-
wstawanie zmian zwyrodnienio-
wych, bóle kręgosłupa i ograni-
czenie sprawności w dorosłym 
życiu. Jest więc o co walczyć! 
 
Dbaj o kręgosłup dziecka każ-
dego dnia: 
Zwracaj uwagę na to, w jaki spo-
sób dziecko chodzi i siedzi. Mo-
żesz mu zasugerować, żeby wy-
obrażało sobie, iż ma przywiąza-
ny do czubka głowy niewidzial-
ny sznurek, który ciągnie je do 
góry. Postaraj się stworzyć w 
domu wygodny kącik do nauki z 
krzesłem i biurkiem dostosowa-
nymi do wzrostu dziecka. Krze-
sło można czasami zastępować 
dużą piłką. 
Plecak dziecka powinien mieć 
sztywny tył i szerokie regulowa-
ne szelki. Pilnuj, żeby jego waga 
nie przekraczała 10-15 % masy 
ciała dziecka. Regularnie prze-
glądaj zawartość plecaka. 
Zachęcaj swoją pociechę, aby jak 
najwięcej czasu spędzała na za-
bawie na świeżym powietrzu. 
Krytycznym momentem jest roz-
poczęcie nauki w szkole – dziec-
ko, które dotąd głównie się ba-
wiło, nagle zostaje zmuszone do 

wielogodzinnego siedzenia w 
ławce. Staraj się zapewnić mu 
wystarczającą dawkę ruchu. 
Wspinanie się po drabinkach, 
jazda na rowerze czy gra w pił-
kę pomagają rozwinąć mięśnie 
stabilizujące kręgosłup i zapo-
biegają wadom postawy. 
Dawaj dziecku przykład! Nasto-
latce możesz zafundować kar-
net na kurs tańca. 
Jeśli dziecko chce uprawiać 
sport – stwórz mu takie możli-
wości. Wybierz  dyscyplinę, któ-
ra wspiera harmonijny rozwój 
fizyczny. Pływanie ma pod tym 
względem zdecydowaną prze-
wagę nad np. tenisem. 
Zaopatrz dziecko w odpowiedni 
materac do spania – na tyle 
twardy, aby kręgosłup zacho-
wywał naturalny kształt. 
Patrz i obserwuj, konsultuj 
się z lekarzem. 
Regularnie dokonuj „oględzin” 
postawy dziecka. 
Gdyby coś cię zaniepokoiło, 
skonsultuj się z pediatrą, który 
w razie potrzeby skieruje was 
do ortopedy.  
Na co zwrócić uwagę:  
 
Z przodu: 
Czy dziecko trzyma prosto gło-
wę; 
Czy barki znajdują się na jed-
nym poziomie, to samo dotyczy 
bioder; 
Czy nogi nie układają się w lite-
rę X albo kolana nie są od siebie 
za bardzo oddalone (przy złą-
czonych stopach); 
Gdy dziecko stoi w niewielkim 
rozkroku, stopy powinny być 
skierowane lekko na zewnątrz. 
Z boku: 
Klatka piersiowa powinna być 

lekko wypukła; sprawdź też, 
czy nie odstają łopatki;  
Wypięty brzuch u pięciolatka 
nie jest powodem do niepoko-
ju, u dziecka starszego o kilka 
lat – już tak; 
Barki powinny się znajdować 
dokładnie nad biodrami; 
Plecy powinny być lekko za-
okrąglone. 
Z tyłu: 
Kręgosłup w idealnym przy-
padku tworzy linie prostą; 
Łopatki są rozmieszczone sy-
metrycznie po obu stronach 
kręgosłupa. 
Sprawdź również, czy dziecko 
umie utrzymać równowagę, 
stojąc na jednej nodze – to 
świadczy o prawidłowym roz-
łożeniu ciężaru ciała i równo-
miernym rozwoju mięśni. Jeśli 
maluch ma zwyczaj siadania z 
podwiniętą nogą, kolanami 
podciągniętymi pod brodę lub z 
nosem pry biurku, potraktuj to 
jako niepokojący sygnał. 
Warto też, choćby w ramach 
zabawy zaproponować dziecku 
odciśnięcie na kartce stóp, po-
malowanych wcześniej koloro-
wą farbą. Na odcisku powinny 
być widoczne palce wraz z  
przednią częścią stopy, pięta 
oraz zewnętrzna linia stopy. 
Odcisk całej stopy w środkowej 
części może wskazywać na pła-
skostopie, a tego w żadnym 
przypadku nie wolno lekcewa-
żyć. Nieprawidłowy rozkład 
ciężaru na stopie wpływa bo-
wiem na całą sylwetkę i prowa-
dzi do utrwalania się nieprawi-
dłowej postawy. 

Oprac.  
Małgorzata Stromecka 
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Turniej tenisa stołowego 
W piątek, 5 listopada w Gimnazjum w Stanisławowie 
Pierwszym odbył się turniej tenisa stołowego pod patro-
natem Wójta Gminy Nieporęt.  

Uczniów klas młodszych reprezentowała bardzo prężna 
grupa z naszej szkoły, wybrana poprzez eliminacje. Wy-
chowawczynie zadbały o to, aby odpowiednio przygoto-
wać uczniów i wyłonić tych najlepszych.  
Nasza reprezentacja składała się z ośmiu zawodników.  
Drużynowo zajęliśmy drugie miejsce. 
Wyniki indywidualne przedstawiają się następująco: 

Klasy II 
Aleksander Wąsowski – I miejsce 
Maciej Sobota – II miejsce 
Maja Marczak – II miejsce 
Aleksandra Szuba – III miejsce 
 
Klasy III 
Aleksandra Machczyńska – I miejsce 
 
GRATULUJEMY!!!! 

Co nowego u naszej szachistki, Oli Michalskiej? 

Ola Michalska wzięła udział w eliminacjach do 

Mistrzostw Polski w szachach. Turniej odbywał 

się w pięknym pałacyku w Łochowie. W uro-

czym miejscu i w znakomitym towarzystwie spę-

dziła tam cały tydzień. Zaprzyjaźniła się z Wero-

niką Soćko – córką arcymistrzyni szachowej. Na-

sza utalentowana zawodniczka każdego dnia bra-

ła udział w rozgrywkach turniejowych. Rozegrała 

siedem walk, z których trzy wygrała. Wygrane 

te zapewniły jej nielubiane przez sportowców 

czwarte miejsce, ale jednocześnie zakwalifiko-

wały ją do Mistrzostw Polski. Odbędą się one 

dopiero wiosną. Ten czas Ola zamierza wyko-

rzystać  na gruntownych przygotowaniach i  

zgłębianiu tajników szachowych.  

 

TALENTIADA po raz szósty! 

17 listopada w naszej szkole już po raz szósty odbyły się 

zawody sportowe „Talentiada”, których inicjatorką na 

terenie gminy jest pani Agnieszka Lewandowska, wicedy-

rektor Szkoły Podstawowej w Nieporęcie i prezes UKS 

„Pilawa”.  
 

Honorowym patronatem tegoroczną „Talentiadę” objął 

Wójt Gminy Nieporęt, Sławomir Maciej Mazur, który 

uroczyście otworzył zawody. Wójtowi towarzyszyły panie: 

Henryka Galas – dyrektor Działu Oświaty, Barbara 

Kopcińska – Sekretarz Gminy oraz dyrektor szkoły 

pani Edyta Kuś. Organizatorem zawodów był UKS 

„Pilawa”.  
 

Do rywalizacji stanęli uczniowie klas I-III ze wszystkich 

szkół podstawowych z terenu gminy Nieporęt. Każda dru-

żyna liczyła 18 zawodników. Dzieci rozegrały sześć kon-
kurencji, wszystkie związane z tenisem ziemnym. Przygo-

towali je nauczycieli wychowania fizycznego: pani Agata 

Krasowska i pan Tomasz Zalewski.  

 

Emocji było co niemiara, doping znakomity. Wszystkim 

towarzyszyła zasada walki fair play. Wygrała drużyna z 

Białobrzegów, która w tym sezonie jest liderem sporto-

wym. Drugie miejsce ex aequo przypadło uczniom z 

Nieporętu i Wólki Radzymińskiej , trzecie zawodnikom 

z Józefowa, a czwarte gościom z Izabelina.  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Organizatorzy dziękują nauczycielkom towarzyszącym 

swoim drużynom oraz uczniom klasy szóstej – sportowej 

za pomoc w organizacji zawodów i tworzenie przyjaznej 

atmosfery. Szczególne podziękowania kierują dla pielę-

gniarki szkolnej - pani Barbary Szyperek, która zawsze 
sprawuje opiekę nad zawodnikami. Bez zaangażowania tak 

wielu osób, sprawne przeprowadzenie tak dużych rozgry-

wek nie byłoby możliwe.  

 

UKS „Pilawa” gratulując wszystkim sukcesów, już dziś 

zaprasza na najbardziej oczekiwane przez najmłodszych 

zawody mikołajkowe, tym razem oczywiście pod patrona-

tem Św. Mikołaja i Śnieżynki. Odbędą się one już w grud-

niu.  

 

A.Lewandowska/I. Kopka 

Serwis sportowy przygotowała pani Agnieszka Lewandowska 




